
ZARZĄDZENIE NR 294/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 lutego 2005 r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania nadzoru nad Krakowskim Biurem 
Festiwalowym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591) oraz § 2 ust. 2 statutu Krakowskiego Biura Festiwalowego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr LXVII/624/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2004 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr LXIX/681/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 1997 r. w sprawie utworzenia gminnej 
instytucji kultury: “Biuro Festiwalowe - Kraków 2000” oraz powierzenia Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu 
organizacji zleconych imprez w ramach obchodów 750-lecia lokacji Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Nadzór nad Krakowskim Biurem Festiwalowym sprawuje Prezydent Miasta Krakowa.
2. Bieżący monitoring realizacji zadań Krakowskiego Biura Festiwalowego sprawuje 

Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Miasta Krakowa.

§ 2
Traci moc zarządzenie nr 991/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2003 r. w 
sprawie sprawowania nadzoru nad miejską instytucją kultury pod nazwą „Biuro Festiwalowe 
Kraków 2000”.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


